
 

 

 

 

 

 

 

Дијана Толевска Христовска 

Националност: Македонско/Граѓанин на Република Северна Македонија 

 

 

  (+389) 70373237 

Датум на раѓање: 04/02/1983      Адреса на е-пошта: diana18bt@yahoo.com 

  Адреса: Сотир Брбевски бр 41, 7000 Битола (Северна Македонија) 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

наставник по англиски јазик 

ОУ. Коле Канински- Битола [ 01/09/2007 – Тековно ] 

Град: Битола 

Држава: Северна Македонија 

 
наставник по англиски јазик 

цсј English Together [ 01/09/2007 – 20/06/2019 ] 

Град: Битола 

Држава: Северна Македонија 

 
ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 

Инклузијата во основното образование 

Алијанса за аутизам [ 30/10/2017 ] 

 
меѓуетничка интеграција во образованието 

БРО,УСАИД 

 
Current Trends in Quality Language Teaching and School Management 

YALS, British Council [ 22/10/2011 – 23/10/2011 ] 

Адреса: Белград (Србија) 

 
Teaching students with special needs 
Мировен Корпус Македонија [ 03/05/2018 – 04/05/2018 ] 

 
Technical Training for professional development 

Мировен Корпус [ 28/05/2018 – 30/05/2018 ] 

 
mid-service conference that provided professional development of peace corps counterparts 
мировен корпус [ 07/02/2019 – 08/02/2019 ] 

 
инклузивно образование 

БРО.МОН [ 2016 ] 

 
Методологијата во наставата по англиски јазик 

БРО.Британски совет [ 27/04/2010 ] 

mailto:diana18bt@yahoo.com


 

 
 

Обука за директор/напредни обуки за директор 
ДИЦ 29/10/2022 - тековно 

 

 
 
 
 
 
 

 
ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ  

 
Мајчини јазици: македонски 

Друг(и) јазик(ци): 

англиски 

СЛУШАЊЕ C2   ЧИТАЊЕ C2   ПИШУВАЊЕ C2 

ГОВОРНА ПРОДУКЦИЈА C2 

ГОВОРНА ИНТЕРАКЦИЈА C2 

 

ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ  

 

Microsoft Word / Microsoft Excel / Microsoft PowerPoint / MS Office / Social Media / Email /  Internet user / 

 

Организациски вештини 

▪ Искуство во менаџирање на проекти 

▪ Лидерство на поголеми групи луѓе 

▪Способност за планирање, координирање и следење 

Комуникациски и интерперсонални вештини 

Извонредни комуникациски способности 

Тимски играч 

Посветен работник 

Лидер 

Oраторски вештини 

снаодливост 

одговорност 

упорност 

доследност 

креативност 

толеранција 



 

 

 

 


